Tasavvufta rûya tabiri, misal alemler denilen nurani alemlere ait ilimlerden sayılmaktadır. Hz. Yakup ve Hz. Yusuf (as) rûya tabir ilminin piri kabul edilmektedir.⁵ Rüyalar insanın iç dünyasına ışık tuttuğu için tasavvufta manevi eğitimde (seyr ü süluk) rûya tabirine ayrı bir önem verilmiştir.

Kelabazi (ö. 380/990) et-Taaruf isimli eserinde ve Kuşeyri (ö. 465/1072) er-Risale isimli eserinde rûya konusunu özel bir başlık altında incelemişlerdir. Bazı tarikatlarda rûya tabiri seyr ü süluk denilen manevi eğitim sürecinin önemli bir parçası kabul edilmiştir. Müridin gördüğü rüyalara bakılarak manevi eğitimi yönlendirilmiştir.